
KIELCE - SANDOMIERZ

Strona 1

Kursuje od 25.VI.2016 do 28.VIII.2016 
w soboty niedziele i święta

KIELCE – SANDOMIERZ – KIELCE
20710/1 Numer pociągu 20730/1

o. 07:10 KIELCE p. 19:00
o. 07:23 Zagnańsk o. 18:46
o. 07:32 Łączna o. 18:37
o. 07:38 Suchedniów o. 18:30
p. 07:47 Skarżysko Kamienna o. 18:22
o. 07:49 Skarżysko Kamienna p. 18:20
p. 08:00 Wąchock o. 18:10
o. 08:05 Wąchock p. 18:09
o. 08:09 Starachowice o. 18:05
o. 08:12 Starachowice Wschodnie o. 18:03
o. 08:21 Brody Iłżeckie o. 17:54
o. 08:29 Kunów o. 17:46
o. 08:36 Ostrowiec Świętokrzyski o. 17:40
o. 08:48 Ćmielów o. 17:29

09:03 Jakubowice 17:16
o. 09:28 Dwikozy o. 17:03
p. 09:41 SANDOMIERZ o. 16:55


	KIELCE - SANDOMIERZ

